
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1

Коледж Вищого навчального закладу "Київський університет
(найменування закладу освіти)

ринкових відносин11

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «04» серпня 2025 року №60/С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Коледж Вищого навчального закладу 

"Київський університет ринкових відносин" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «01» серпня 2025 року, протокол№8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студен тами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Ректор Ірина ЧЕРЕВАНЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я

і ......................................................................................................................................................................................................................................................

К олед ж  В и щ о го  н ав ч а л ь н о г о  
заклад у  "К и їв с ьк и й  у н ів е р с и т е т  

р и н к о в и х  в ід н о с и н "

Д о д а т о к  до  н ак азу  в ід «04» сер п н я  2025 ро ку  
№  60/С

D2 Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  сп р ава , с т р ах у в ан н я  та 
ф о н д о в и й  р и н о к

П р и в а тн а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б а к а л а в р Д е н н а

КОШТИ 1

фізичних І 

та.'або 
юридичнії 

х осіб

%

2
-Li

X

X

1

•і ;

2

§ •  
X  X  
О S  
'jZ т

Q  І  

1

п р ізв и щ е вл асн е  ім ’я
по б а т ь к о в і (за 

н а я в н о с т і)

н о м ер , сер ія , д а т а  в и д ач і та ти п  
д о к у м е н т а  п р о  о св іт н ій  

(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів сн ь /сту п ін ь , н а  о с н о в і як о го  

в ід б у в а єть с я  всту п

р ік  та н о м ер и  се р т и ф ік а т ів  
н а ц іо н а л ь н о го  

м у л ь т іш р е д м е п ю з 'о  т е с т у  /  

єд и н о г о  в с т у п н о г о  ісп и ту  /  

єд и н о г о  ф а х о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азва  с п е ц іа л із а ц ій , 
о с в іт н іх  п р о гр а м  в 

м еж ах  с п е ц іа л ь н о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

] 14621588 3487836 Баранець Даній О л е к с а н д р о в и ч
55602888 КВ 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

2 ( ) о , о о о  ;

2 14623405 1487836 Лимар Дар і я Свягославівна
55676034 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,000

3 34623213 1487836 Петькун Поліна Павлівна
55677309 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,000

4 14608270 1487836 Чала Єва Володимирівна
55673839 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,000

1



Володимирови
ц

55674932 KB 13.06.2025 Фінанси, банківська 140,000
5 14657373 1487836 Черниченко Олексій Свідоцтво про здобуття справа та

базової середньої освіти страхування

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
2 1 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без нідпорядкування
Коледж Вищого навчального 

закладу "Київський університет Додаток до наказу від «04» серпня 2025 року 
Nfo бО/Гринкових відносин"

коїти !
фізичних 1

D3 Менеджмент Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна та/або і
юридичнії 1

X осіб І

о 2 рік та номери сертифікатів 2 1

; ^
X
XX

X ^  
|  X

5 хх  г*
прізвище власне ім'я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освіти ьо-квал і ф і ка цінний) 
рівень/ступінь, на основі якого

національного 
мультшзредметного тесту / 
єдиною вступного іспиту і 

єдиного фахового вступного

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

<с

13 Q І відбувається вступ випробування / єдиного
~ І вступного випробування

55499294 КВ 13.06.2025 Менеджмент 160,000 !
] ]4624163; 3487893 Абдуназарова Рухіпона Заріфівна Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіт»
55584993 ХА 06.06.2025 Менеджмент 1 70,000

! і 14645696 1487893 Головач Євгеній Лртемович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти
55674950 КВ 13.06.2025 Менеджмент 150,000 |

3 14615708 1487893 Гончар Дар'я Сергіївна Свідоцтво про здобуття
базової середньої освіти j
55673427 КВ 13.06.2025 Менеджмент 3 40,000

4 14627439 1487893 Демчук Юлія Павлівна Свідоцтво про здобуття1 базової середньої освіти

з



5 14701049 1487893 Ільїн Гліб Олександрович
55498760 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 160,000

6 14619207 1487893 Кості на Єлизавета Артемівна
55673402 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 170,000

7 14691300 1487893 Красінська Катерина Віталіївна
55499526 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

8 14635355 1487893 Лобунець Марія Олегівна
55675900 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000 1 

,

9 14763630 1487893 Тютюнник Іван Юрійович
55675821 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

|

JO 14790242 1487893 Черсвчук Катерина Дмитрівна
55499276 КВ 3 3.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

; 11 14612088 3487893 Я жук Злата Олегівна
55676566 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
2! червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
і

Без підпорядкування
Коледж Вищого навчального 

і а кладу "Київський університет 
ринкових відносин"

Додаток до наказу від«04» серпня 2025 року 
’ ЛГї 6()/С

Т)5 Маркетинг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№
 п

/п

2LU

X
X

ОLQ
§ 3

и

о І 
І-

прізвище bjзасне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

муЛьтипредме пїбїх) гесту 7 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування єдиного 
вступного випробування

наз ва с пец і а лі заці п, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

| 1 14618074 1487895 Гаси мова Анас гас і я Едуардівиа
55677154 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 3 50,000

1 14714367 1487895 Земська Марія Вячеславівна
55674460 КВ 3 3.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 140,000

3 14678137 1487895 Ігнатов Артем Максимович
55498762 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 160,000

4 14687444 1487895 Кириченко Кирило Юрійович
5549941 1 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 150,000

5



5 1462602(1 1487895 Клименко Анастає і я Анатоліївна
55795498 КХ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг ] 80,000

6 14660974 1487895 Кутенова Дар' я Дми грівна
55501352 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 160,000

7 14608636 1487895 Малатчева Анна Сергіївна
55734934 КВ 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 170,000

1  8 14650643 3487895 Маценко Василь Васильович
55774493 КХ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

9 14631454 1487895 Павл юк Катерина Вікторівна
55499826 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 160,000 ;

]() 14671084 1487895 Пасічник Анастає і я Романівна
55499393 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 150,000

] 1 14640979 1487895 Прохорчук Анастає і я Вал ері їв на
55677166 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 150,000 і

1 12 14613037 1487895 Раківська Світлана Іванівна
556764 34 КВ 3 3.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 160,000 ;

1 3 3 34634007 1487895 Савой лейко Сва Володимирівна
55676624 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 160,000 !

І  5 4 34613355 1487895 Фернандес Валерія Лаура Франківна
55684690 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000 1

! >5
!

14639206 3487895 Хуртик Єлизавета <Сергіївна і
55523499 КВ 1 1.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 3 70,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л ед ж  В и щ о го  н а в ч а л ь н о г о  

заклад у  "К и їв с ьк и й  у н ів е р с и т е т  
р и н к о в и х  в ід н о с и н "

Д о д а т о к  д о  н ак азу  від « 04 »  с е р п н я  2025 р о к у  
№  60  С

D 6 С е к р е т а р с ь к а  та  о ф іс н а  сп р а в а П р и в атн а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак а л а в р Денна

к о ш т и  

ф із и ч н и х  

та/а б о  

юридична 
х о с і б

2
ас

О
LQ

Із н о м ер , сер ія , д а т а  в и дач і та тип
рік та н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  

н а ц іо н а л ь н о го |

'

с

і %
X
X

1
%

| . |  
О Я
їй! п

Q  § 
-  |

п р ізв и щ е в л асн е  ім ’я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св іт н ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  

р ів с н ь /с т у п ін ь , на о с н о в і як о го  
в ід б у в аєть ся  вступ

м у льтл  п р ед м е т н о г о  тест у  / 
є д и н о г о  в с ту п н о г о  ісп и ту  / 

є д и н о г о  ф а х о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в а н н я / єд и н о го  
в с ту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  с п е ц іа л іза ц ій , 
о с в іт н іх  п р о гр ам  в 

м с ж  а х с п е ц  і а  л ь н о  с т  і

X1
сас

1 14614054 1487894 Кошляк Вікторія Олегівна
55774838 КХ 3 3.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа

200,000

7 14680490 3487894 Луценко Валерія Тарасівна
55499292 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секротарська та 
офісна справа

180,000

3 14724667 1487894 Пав люк Анастасія Анатоліївна
55498582 КВ 3 3.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа

150,000

___________ і

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без п ід п о р я д к у в а н н я
К о л ед ж  В и щ о г о  н ав ч ал ьн о го  

іа к л а д у  "К и їв с ьк и й  у н ів ер си тет  
р и н к о в и х  в ід н о с и н ”

Д о д а т о к  д о  н а к а зу  в ід «04»  сер п н я  2025 р о к у  
№ 6 () 'С

D7 Т о р гів л я П р и в а т н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак а л а в р Д е н н а

к о ш т и  
ф із и ч н и х  

та/а б о  
ю р н д и ч н и  

х о с іб

т
 w

LQ
ш
f t

CD

S
X

І
£

О
LO

£\= = 
5  S

о  і
jL

п р ізв и щ е в л асн е  ім ’я
п о  б ат ьк о в і ( за 

н ая в н о с т і)

н о м ер , еер ія , д а т а  ви дач і та  тіш  
д о к у м е н т а  п р о  о св іти ііі 

< о с  в і ти ьо -  квал і ф ік ац і й н и й ) 
р з в с т ,/с т у п ін ь , на о сн о в і як ого  

в ід б у в аєть ся  вступ

рік  та  н о м е р и  с е р т и ф ік а т ів  
н а ц іо н а л ь н о г о  

м ульТ Ш Т редм етію : о т е с т у  1 
є д и н о г о  в с т у п н о г о  ісп и ту  / 

є д и н о г о  ф ах о в о го  в с т у п н о г о  
в и п р о б у в а н н я  є д и н о г о  
в сту п н о го  в и п р о б у в а н н я

н азв а  с п е ц іа л іза ц ій , 
о св і з н іх  п р о гр ам  в 

м еж ах  с п е ц іа л ь н о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

і 14607655 1487899 Г а л ь ч е н к о Єгор Максимович
55430677 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

1 2 14639138 1487899 Єременко Лнтон Русланович
55674312 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

1 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3 60,000

І 3 14618760 1487899 Метчинська Анастає і я Павлівна
55499066 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,000

4 14642949 1487899 Савіна Мелан і я Андріївна
55673860 КВ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,000

8



CD


